

N.H.BYSTRUP HOLDING ApS

Rønnebærvænget 78
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2019

Niels Henning Bystrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.H.BYSTRUP HOLDING ApS
Rønnebærvænget 78
5700 Svendborg

Telefonnummer: 21626560
e-mailadresse: nh@bystruptotalbyg.dk

CVR-nr: 31626978
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Bystrup Total Byg ApS, og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. 310.117 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		123.524	123.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.515	-16.515
Resultat af ordinær primær drift		107.009	107.082
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.977	215.454
Øvrige finansielle omkostninger		-29.898	-31.817
Ordinært resultat før skat		327.088	290.719
Skat af årets resultat		-16.971	-16.575
Årets resultat		310.117	274.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23	215.454
Overført resultat		202.140	-47.110
I alt		310.117	274.144

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.150.337	2.166.851
Materielle anlægsaktiver i alt		2.150.337	2.166.851
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.816	743.839
Finansielle anlægsaktiver i alt		743.816	743.839
Anlægsaktiver i alt		2.894.153	2.910.690
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		250.000	0
Tilgodehavender i alt		250.000	0
Likvide beholdninger		1.146	1.146
Omsætningsaktiver i alt		251.146	1.146
Aktiver i alt		3.145.299	2.911.836

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		618.816	618.839
Overført resultat		830.798	628.658
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.682.614	1.478.297
Hensættelse til udskudt skat		155.332	141.397
Hensatte forpligtelser i alt		155.332	141.397
Gæld til realkreditinstitutter		1.060.176	1.162.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.060.176	1.162.149
Gæld til realkreditinstitutter		98.000	93.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		124.140	3.029
Skyldig selskabsskat		3.036	11.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.001	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.177	129.993
Gældsforpligtelser i alt		1.307.353	1.292.142
Passiver i alt		3.145.299	2.911.836

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1158176	98000	1060176	659000
	1158176	98000	1060176	659000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån er der givet ejerpant i selskabets ejendom for kr. 1.692.000.

Selskabet har kautioneret for Bystrup Total Byg ApS` s engagement med Fynske Bank, pr. 31.12.2018 udgør beløbet kr. 0.

Selskabet har kautioneret for Bystrup Total Byg ApS` s forpligtigelser ovre for leasingselskab. Restydelse på kontrakterne udgør kr. 1.602.000

Selskabet er sambeskattet med Bystrup Totalbyg ApS

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.